

**ADB Holding ApS**  
Krogvej 1  
4250 Fuglebjerg  
CVR-nr. 36 98 13 77

**Årsrapport 2017**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/ april 2018



Dirigent, Alban Karl Rodolphe d'Abbadie de Barrau

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ADB Holding ApS  
Krogvej 1  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 36 98 13 77

Stiftet: 2. august 2015

Hjemsted: Fuglebjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Alban Karl Rodolphe d'Abbadie de Barrau

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Jægersborg Allé 14  
2920 Charlottenlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -11.458. Balancen viser en egenkapital på kr. 29.747.

Resultatet anses ikke for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.196	-8.795
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-11.196</b>	<b>-8.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-262	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-11.458</b>	<b>-8.795</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-11.458</b>	<b>-8.795</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-11.458	-8.795
<b>FORDELT</b>	<b>-11.458</b>	<b>-8.795</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Andre tilgodehavender	25.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.747</b>	<b>41.205</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>29.747</b>	<b>41.205</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>34.747</b>	<b>46.205</b>

### Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.253	-8.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>29.747</b>	<b>41.205</b>
Anden gæld	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>34.747</b>	<b>46.205</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	0	0

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	-8.795	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-11.458	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-20.253</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart á nominelt kr. 50.000.